
第１レース     スタート時刻

風向120°　風速0.5ノット、波高0.1ｍ　距離0.8マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 1 Blue　Peter J111 11:59:31 2,011 0.813 1,635
2 2 TURUGI Farr30 12:01:45 2,145 0.789 1,692
3 3 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 12:03:26 2,246 0.790 1,774
4 4 Eagle Ray NELSON MAREK３５ 12:03:45 2,265 0.787 1,783

（クラスB)
1 1 naonao　carreraS SALONA34 12:05:23 2,363 0.732 1,730
2 2 Rabbit's Tail ElliotE‐935 12:05:56 2,396 0.735 1,761
3 3 Sahara　 Melges24 12:06:37 2,437 0.738 1,799
4 4 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 12:06:41 2,441 0.740 1,806
5 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 DNF 0.734
5 TURTLE 7 BENETEAU　FIRST27 DNF 0.733

（クラスC)
1 1 隼ｽﾋﾟﾘｯﾄⅡ 高井ミニトン 12:07:24 2,484 0.675 1,677
2 2 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 12:09:15 2,595 0.663 1,720
3 3 WORCERES 横山　Day－Sailor 12:13:50 2,870 0.648 1,860
4 4 ﾐﾈﾙﾊﾞ YAMAHA23Ⅱ 12:17:10 3,070 0.663 2,035
5 ZERO YAMAHA23Ⅱ DNF 0.663
5 HALCYON Ｓan Odyssy 26 DNF 0.630

第２レース     スタート時刻

風向100°　風速3ノット、波高0.3ｍ　距離2.4マイル

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 1 Blue　Peter J111 13:14:08 1,748 0.813 1,421
2 2 Eagle Ray NELSON MAREK３５ 13:19:50 2,090 0.787 1,645
3 3 LAETITIA　DEUX BENETEAU　FIRST40.7 13:20:04 2,104 0.790 1,662
4 4 TURUGI Farr30 13:24:18 2,358 0.789 1,860

（クラスB)
1 1 Rabbit's Tail ElliotE‐935 13:20:18 2,118 0.735 1,557
2 2 GUMBOⅡ BENETEAU　FIRST36.7 13:21:23 2,183 0.740 1,615
3 3 Sahara　 Melges24 13:22:14 2,234 0.738 1,649
4 4 naonao　carreraS SALONA34 13:25:16 2,416 0.732 1,769
5 5 VIRGO Jr BENETEAU　FIRST34.7 13:29:38 2,678 0.734 1,966

TURTLE 7 BENETEAU　FIRST27 DNF 0.733
（クラスC)

1 1 隼ｽﾋﾟﾘｯﾄⅡ 高井ミニトン 13:22:47 2,267 0.675 1,530
2 2 ZERO YAMAHA23Ⅱ 13:29:00 2,640 0.663 1,750
3 3 MIYAKO MARU YAMAHA23Ⅱ 13:29:27 2,667 0.663 1,768
4 4 ﾐﾈﾙﾊﾞ YAMAHA23Ⅱ 13:32:20 2,840 0.663 1,883
5 5 WORCERES 横山　Day－Sailor 13:38:27 3,207 0.648 2,078

HALCYON Ｓan Odyssy 26 DNF 0.630

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２３　第1戦　クラス別
2023年3月12日（日） 11:26:00

ＴＢＣ（ＴＯＫＹＯ　ＢＡＹ　ＣＵＰ）　２０２３　第1戦　クラス別
2023年3月12日（日） 12:45:00




